
N° licence NOM Prenom Catégorie 
réelle

Catégorie sur 
la compétition Date naissance N° club Nom Asso N° Epreuve Nom épreuve Pis/Rév 

précision Gong Total

0527251 Benoit Gérard S3 15/06/51 15.62.043 Carabilly Billy Montigny 830 PR 93 90 183

02776047 Schauterden Philippe S2 26/01/59 15.62.043 Carabilly Billy Montigny 830 PR 93 90 183

937412 Fontaine Pierre François S1 20/04/75 15.62.305 Ass Tireurs Berck 830 PR 90 90 180

02865879 Lancry Pascal S2 18/06/62 15.62.043 Carabilly Billy Montigny 830 PR 97 80 177

03453308 Richard Rémi S1 27/09/84 15.62.043 Carabilly Billy Montigny 830 PR 94 80 174

03312981 Ducoutumany Lambert S2 17/10/57 10.93.832 STLG 830 PR 88 80 168

03278073 Revercez Franck S1 24/12/68 15.59.002 ATVH 830 PR 82 70 152

3302020 De Saever Jean Pierre S2 18/01/55 10.95.991 AST Roissy 830 PR 82 70 152

02865879 Barrois Marc S3 01/04/50 15.62.043 Carabilly Billy Montigny 830 PR 89 60 149

00951431 Delcourt Michel S2 08/10/54 15,62,043 Carabilly Billy Montigny 830 PR 73 70 143

3347142 Tellier Christophe S1 17/11/72 15.62.305 Ass Tireurs Berck 830 PR 75 60 135

2386324 Courtin Philippe S2 16/02/62 15,62,043 Billy Montigny 830 PR 89 40 129

03418946 Nguyen Michel S2 04/03/73 10.93.832 STLG 830 PR 78 50 128

3302025 De Saever Héléne D2 16/09/55 10.95.991 AST Roissy 830 PR 69 40 109

3454228 Vandogre Sylvain S1 16/06/86 15.62.305 Ass Tireurs Berck 830 PR 78 30 108

03400037 Cousin Nicolas S1 11/10/89 15.59.200 Ass Tir de Preux au Bois 830 PR 59 40 99

82471401 Menet Frédéric S1 01/03/72 15.59.200 Ass de tir de Preux 
au Bois 830 PR 64 30 94

N° licence NOM Prenom Catégorie 
réelle

Catégorie sur 
la compétition Date naissance N° club Nom Asso N° Epreuve Nom épreuve 20 S 10 S Total

0527251 Benoit Gérard S3 15/06/51 15.62.043 Carabilly Billy Montigny 831 VM 96 96 192

02776047 Schauterden Philippe S2 S2 26/01/59 15.62.043 Carabilly Billy Montigny 831 VM 99 93 192

03347017 Bourriez Mickael S1 09/08/84 15,62,043 Carabilly Billy Montigny 831 VM 96 94 190

02865879 Lancry Pascal S2 18/06/62 15.62.043 Carabilly Billy Montigny 831 VM 91 94 185

RESULTATS CIRCUIT NATIONAL T.A.R - BILLY MONTIGNY - LE 23 ET 24 MARS 2013
PISTOLET REVOLVER

VITESSE MILITAIRE N° épreuve 831

N° épreuve 830



03312981 Ducoutumany Lambert S2 17/10/57 10.93.832 STLG 831 VM 97 86 183

02865879 Barrois Marc S3 01/04/50 15.62.043 Carabilly Billy Montigny 831 VM 91 89 180

00874429 Colin Patrick S2 19/03/54 15.59.150 CSAC Vauban 831 VM 90 90 180

03453308 Richard Rémi S1 27/09/84 15.62.043 Carabilly Billy Montigny 831 VM 91 88 179

937412 Fontaine Pierre François S1 20/04/75 15.62.305 Ass Tireurs Berck 831 VM 89 84 173

3302020 De Saever Jean Pierre S2 18/01/55 10.95.991 AST Roissy 831 VM 87 83 170

00951431 Delcourt Michel S2 08/10/54 15,62,043 Carabilly Billy Montigny 831 VM 87 81 168

1093832 Nguyen Michel S2 04/03/73 10.93.832 STLG 831 VM 91 77 168

3347142 Tellier Christophe S1 17/11/72 15.62.305 Ass Tireurs Berck 831 VM 88 73 161

03278073 Revercez Franck S1 24/12/68 15.59.002 ATVH 831 VM 90 69 159

2386324 Courtin Philippe S2 16/02/62 15,62,043 Billy Montigny 831 VM 67 54 121

3454228 Vandogre Sylvain S1 16/06/86 15.62.305 Ass Tireurs Berck 831 VM 55 64 119

3302025 De Saever Héléne D2 16/09/55 10.95.991 AST Roissy 831 VM 55 61 116

N° licence NOM Prenom Catégorie 
réelle

Catégorie sur 
la compétition Date naissance N° club Nom Asso N° Epreuve Nom épreuve Couché Debout Total

3347142 Tellier Christophe S1 17/11/72 15.62.305 Ass Tireurs Berck 820 50m 95 91 186

937412 Fontaine Pierre François S1 20/04/75 15.62.305 Ass Tireurs Berck 820 50m 98 86 184

033317103 Boudry Régis S2 208/10/1961 15.59.015 Amicale Laïque 
Linselloise 820 50m 90 86 176

3454228 Vandogre Sylvain S1 16/06/86 15.62.305 Ass Tireurs Berck 820 50m 95 78 173

03317710 Chandioux Alain S3 03/08/52 15.59.126 Jean Bart Tir 
Dunkerque 820 50m 78 62 140

CARABINE 22 LR N° épreuve 821
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